
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746080

Pronájem samostatného RD, 60 m2, Rybniště (okres Děčín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem 1/2 rodinného domu, 60 m?,
Rybniště
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868033 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Rybniště (okres Děčín)

Pronájem 1/2 rodinného domu, 60 m?, Rybniště

Nabízíme k pronájmu byt 4+1 v rodinném domě v Rybništi. Dům je
rozložen do dvou nadzemních a jednoho podzemního podlaží.
Pozemek o výměře 4 060 m? poskytuje dostatečný prostor pro
odpočinek a relaxaci na čerstvém vzduchu. Nájemné je zde řešeno
formou společné údržby domu a zahrady. Ideální předpoklad pro
zájemce je, aby měl kladný vztah ke zvířatům a práci na zahradě a
aby byl nekonfliktní, bonusem může být reference na svou osobu.
Po dohodě a vzájemné spokojenosti se může jednat o dlouhodobý
pronájem s možností odkoupení domu za symbolickou cenu. Majitel
si vyhrazuje právo výběru nájemníka, požadovaná kauce je ve výši
30.000,- Kč. Provize RK je 20.000,- Kč. V případě zájmu či pro bližš
informace kontaktujte realitního makléře.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 4251

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Jiné

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746080

Pronájem samostatného RD, 60 m2, Rybniště (okres Děčín)

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 60

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Petrboková Michaela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


